
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
ATO Nº 472 - CCCFSd PM/BM-2008 

 
RESULTADO DE EXAME DE SAÚDE DE CANDIDATOS SUB JUDICE 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR 
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria 
n.ºGCG/0085/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, 
e em cumprimento a respectiva determinação judicial, 

 
RESOLVE: 
 
1. TORNAR PÚBLICO o resultado do EXAME DE SAÚDE, realizado na 

Policlínica da Polícia Militar, no dia 25 de setembro de 2012, com os candidatos abaixo 
relacionados, do concurso ao Curso de Formação de Soldados – CFSd 2008 – 
Remanescentes sub judice, através dos Atos nº 444, 447, 450, 451, 461, 463 e 466 - 
CCCFSd PM/BM-2008: 

 

It
e
m

 

Nome Completo Opção Nº de Processo Resultado 

1.  MARCIO COSTA DE SOUZA LIMA CCB-JP-MASC 200.2012.096.975-9 APTO 

2.  JANYEIRY RAMOS DA SILVA 1º/5º BPM-FEM 200.2012.086.834-0/001 INAPTA 

3.  MARIA ALCIONE DE ARRUDA PEREIRA 4º BPM-FEM 200.2012.086.834-0/001 INAPTA 

4.  LUIZ GOMES DE MEDEIROS FILHO 2ª SCI/CCB-MASC 200.2012.086.834-0/001 APTO 

5.  PEDRO CAVALCANTE ALBANO FILHO 3º BPM-MASC 200.2012.097.273-8 FALTOU 

6.  THIAGO BRAGA GUIMARÃES 2º BPM-MASC 200.2012.097.273-8 APTO 
7.  AMANDA DUARTE DE MEIRELES DIAS 4º BPM-FEM 200.2012.086.834-0/001 APTA 
8.  ANA  PAULA DE LIMA OLIVEIRA 4º BPM-FEM 200.2012.086.834-0/001 APTA 
9.  THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA DO REGO 4º BPM-MASC 200.2012.100.087-7 FALTOU 
10.  JEFERSON GISMONT CORREIA ANDRADE 3º BPM-MASC 053.2012.001.105-0 APTO 
11.  ROBERTA CRISTINA BERNARDO DE SIQUEIRA 1º/5º BPM-FEM 200.2012.066.234-7 INAPTA 

 
3. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado 

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 
 

 

João Pessoa - PB, 01 de outubro de 2012. 

 
 
 

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

http://www.pm.pb.gov.br/

